
 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 106,20 107,80 107,80 50

2 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 15-17 86,42 100,00 100,00 46

3 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 109,00 91,20 91,20 42

4 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 15-17 84,52 84,60 84,60 39

5 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 2 1980 42 18-49 106,00 81,90 81,90 36

6 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 68,00 64,30 64,30 33

7 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 50,00 63,50 63,50 30

8 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 50,00 57,70 57,70 27

9 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-49 95,00 55,00 55,00 24

10 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 50,00 50,00 50,00 22

Kylie Rivas SEDEFANB 235 2007 15 15-17 50,00 0,00 0,00 inicio + 30 seg 0

Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 18-49 83,20 0,00 0,00 no tocó pared en inicio 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.

1 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 74,00 74,30 74,30 50

2 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 68,10 74,20 74,20 46

3 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 18-49 50,00 66,55 66,55 42

4 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 58,00 63,20 63,20 39

5 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 50,00 62,66 62,66 36

6 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 50,00 61,00 61,00 33

7 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 50,00 53,70 53,70 30

8 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 50,00 50,00 50,00 27

9 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-49 50,00 39,70 39,70 24

Marcos Díaz SEDEFANB 133 1978 44 18-49 76,70 0,00 0 se agarró del borde 0

Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 104,00 0,00 0 se agarró del borde 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.
1 Maria Romero Titanes de Aragua 222 1997 25 18-49 25,00 88,25 88,25 50

2 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 69,40 61,00 61,00 46

3 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 18-49 42,40 34,20 34,20 42

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.
1 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 18-49 66,89 82,35 82,35 50

2 Angel Mendez Martillos de Miranda 30 1980 42 18-49 88,20 79,50 79,50 46

3 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 25,00 74,00 74,00 42

4 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 64,70 75,00 -3 72,00 se cambió de carril 39

5 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 80,00 63,20 63,20 36

6 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 25,00 56,40 56,40 33

7 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 60,40 51,93 51,93 30

8 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 35,00 50,00 50,00 27

9 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 25,00 38,80 38,80 24

10 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 25,00 25,00 25,00 22

Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-49 137,10 0,00 0,00 Blackout 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 0:54,94 0:56,34 0:56,12 0:56,23 50

2 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 15-17 0:52,03 0:57,53 0:57,64 0:57,59 46

Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-49 0:55,15 0:00,00 0:00,00 0:00,00 no culminó 0
Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 15-17 0:58,59 0:00,00 0:00,00 0:00,00 no culminó 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 ST 1:18,74 1:18,64 1:18,69 50

2 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 ST 1:55,15 1:55,09 1:55,12 46

PRUEBA 1 - DINÁMICA CON MONOALETA FEMENINO

RESULTADOS GENERALES 

PRUEBA 2 - DINÁMICA CON MONOALETA MASCULINO

PRUEBA 3 - DINÁMICA SIN ALETAS FEMENINO

PRUEBA 4 - DINÁMICA SIN ALETAS MASCULINO

1ra JORNADA - APNEA - SÁBADO 29 DE OCTUBRE 2022

PRUEBA 5 - 100 SPEED FEMENINO

PRUEBA 6 - 100 SPEED MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:

Página 1 de 17  

Generado el: 

31/10/2022 a las 7:55 a. m.



 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 15-17 86,42 100,00 100,00 Record Nacional J15-17

2 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 15-17 84,52 84,60 84,60

3 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 50,00 50,00 50,00

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 106,20 107,80 107,80

2 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 109,00 91,20 91,20

3 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 2 1980 42 18-49 106,00 81,90 81,90

4 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 50,00 63,50 63,50

5 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-49 95,00 55,00 55,00

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 68,00 64,30 64,30

2 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 50,00 57,70 57,70

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 68,10 74,20 74,20

2 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 50,00 62,66 62,66

3 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 50,00 61,00 61,00

4 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 50,00 53,70 53,70

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 74,00 74,30 74,30

2 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 18-49 50,00 66,55 66,55

3 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 58,00 63,20 63,20

4 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 50,00 50,00 50,00

5 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-49 50,00 39,70 39,70

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Maria Romero Titanes de Aragua 222 1997 25 18-49 25,00 88,25 88,25

2 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 69,40 61,00 61,00

3 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 18-49 42,40 34,20 34,20

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 35,00 50,00 50,00

2 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 25,00 38,80 38,80

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 18-49 66,89 82,35 82,35

2 Angel Mendez Martillos de Miranda 30 1980 42 18-49 88,20 79,50 79,50

3 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 25,00 74,00 74,00

4 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 64,70 75,00 -3 72,00 se cambio de carril

5 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 80,00 63,20 63,20

6 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 25,00 56,40 56,40

7 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 25,00 25,00 25,00

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 60,40 51,93 51,93

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 15-17 0:52,03 0:57,53 0:57,64 0:57,59

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 0:54,94 0:56,34 0:56,12 0:56,23

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 ST 1:18,74 1:18,64 1:18,69

2 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 ST 1:55,15 1:55,09 1:55,12

PRUEBA 3 - DINÁMICA SIN ALETAS FEMENINO

PRUEBA 4 - DINÁMICA SIN ALETAS MASCULINO

PRUEBA 5 - 100 SPEED FEMENINO

PRUEBA 6 - 100 SPEED MASCULINO

RESULTADOS POR CATEGORIAS

PRUEBA 1 - DINÁMICA CON MONOALETA FEMENINO

PRUEBA 2 - DINÁMICA CON MONOALETA MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 2:00,03 2:01,13 2:00,57 2:00,85 50

2 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 2:04,29 2:01,78 2:01,54 2:01,66 46

3 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 2:16,12 2:11,06 2:11,10 2:11,08 42

4 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 2:24,03 2:16,58 2:16,55 2:16,57 39

5 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 2:26,57 2:26,72 2:26,65 36

6 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 2:31,50 2:30,19 2:30,85 33

7 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 2:43,41 2:43,00 2:43,21 30

8 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 ST 2:59,75 2:59,94 2:59,84 27

9 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 3:03,12 3:02,88 3:03,00 24

10 Uramay Cegarra SEDEFANB 1985 37 35-39 ST 3:10,19 3:10,10 3:10,15 22

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 1:59,03 1:59,97 1:59,53 1:59,75 50

2 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 2:18,43 2:03,22 2:03,57 2:03,40 46

3 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 ST 2:08,44 2:08,44 2:08,44 42

4 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 2:14,87 2:10,16 2:10,84 2:10,50 39

5 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 2:15,87 2:13,28 2:13,50 2:13,39 36

6 Pedro Rondón CASA-UCV 69 1976 46 45-49 2:16,14 2:14,24 2:14,28 2:14,26 33

7 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 2:17,06 2:17,16 2:17,11 30

8 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 2:16,14 2:17,31 2:17,06 2:17,18 27

9 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 2:25,97 2:23,00 2:23,18 2:23,09 24

10 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 2:30,47 2:23,69 2:23,81 2:23,75 22

11 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 2:24,46 2:24,51 2:24,48 20

12 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 2:24,69 2:24,35 2:24,52 18

13 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 2:26,75 2:26,44 2:26,60 16

14 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 ST 2:27,22 2:27,40 2:27,31 14

15 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 2:27,14 2:28,02 2:27,91 2:27,96 12

16 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 2:30,16 2:28,37 2:28,53 2:28,45 10

17 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 2:32,65 2:32,65 2:32,65 8

18 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 2:29,91 2:32,81 2:32,78 2:32,79 7

19 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 ST 2:34,22 2:34,93 2:34,57 6

20 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 2:38,19 2:38,32 2:38,25 5

21 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 2:43,75 2:43,49 2:43,62 4

22 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 2:58,47 3:07,34 3:07,28 3:07,31 3

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:48,89 0:49,78 0:49,32 0:49,55 50

2 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:53,99 0:52,11 0:52,06 0:52,08 46

3 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 0:53,11 0:55,25 0:55,35 0:55,30 42

4 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 35-39 1:01,63 0:00,00 0:00,00 0:00,00 Salida adelantada 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 ST 1:02,56 1:02,72 1:02,64 50

RESULTADOS GENERALES

PRUEBA 7 - 200 BIALETAS FEMENINO

PRUEBA 8 - 200 BIALETAS MASCULINO

PRUEBA 9 - 100 SUPERFICIE FEMENINO

PRUEBA 10 - 100 SUPERFICIE MASCULINO

2da JORNADA - NATACIÓN CON ALETAS - SÁBADO 29 DE OCTUBRE 2022

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:24,87 0:24,38 0:24,50 0:24,44 50

2 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 0:24,79 0:24,97 0:24,78 0:24,88 46

3 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 0:25,07 0:25,15 0:25,55 0:25,35 42

4 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:25,60 0:25,97 0:25,91 0:25,94 39

5 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:26,48 0:26,51 0:26,53 0:26,52 36

6 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 0:27,22 0:27,06 0:27,15 0:27,11 33

7 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:27,01 0:27,35 0:27,38 0:27,37 30

8 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 0:28,93 0:28,93 0:28,93 27

9 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 30-34 ST 0:29,36 0:29,91 0:29,64 24

10 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 0:31,03 0:30,88 0:30,96 22

11 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 35-39 ST 0:31,53 0:31,31 0:31,42 20

12 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 0:32,07 0:32,10 0:32,08 18

13 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 0:32,44 0:32,48 0:32,46 16

14 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 0:32,75 0:32,72 0:32,74 14

15 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 199 1980 42 40-44 ST 0:33,40 0:33,50 0:33,45 12

16 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 0:38,61 0:35,04 0:35,30 0:35,17 10

17 Uramay Cegarra SEDEFANB 1985 37 35-39 ST 0:36,54 0:36,70 0:36,62 8

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 0:25,58 0:24,15 0:23,97 0:24,06 50

2 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 0:23,94 0:24,75 0:24,56 0:24,65 46

2 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 0:26,99 0:24,63 0:24,68 0:24,65 46

4 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 0:23,00 0:24,72 0:24,97 0:24,84 39

5 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-29 ST 0:25,18 0:25,93 0:25,56 36

6 Pedro Rondón CASA-UCV 69 1976 46 45-49 0:26,03 0:26,31 0:26,19 0:26,25 33

7 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 0:26,56 0:26,60 0:26,58 30

8 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 0:26,83 0:26,75 0:26,85 0:26,80 27

9 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 0:25,52 0:26,94 0:26,95 0:26,95 24

10 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 0:28,42 0:27,26 0:27,19 0:27,23 22

11 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 0:27,25 0:27,31 0:27,28 20

12 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 0:27,53 0:27,70 0:27,62 18

13 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 0:27,90 0:27,66 0:27,78 16

14 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 0:27,85 0:27,85 0:27,85 14

15 Francisco Silva Aletas de Miranda 91 1972 50 50-54 0:27,77 0:28,00 0:28,04 0:28,02 12

16 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 16-17 0:34,03 0:28,15 0:27,97 0:28,06 10

17 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 0:28,27 0:28,42 0:28,35 8

18 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 0:28,74 0:29,13 0:29,27 0:29,20 7

19 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 0:31,28 0:29,82 0:29,55 0:29,69 6

20 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 0:29,00 0:29,91 0:29,91 0:29,91 5

21 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 0:31,05 0:30,08 0:30,25 0:30,17 4

22 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 ST 0:30,50 0:30,51 0:30,50 3

23 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 0:29,69 0:30,73 0:30,56 0:30,65 2

24 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 0:28,48 0:31,00 0:30,81 0:30,91 1

25 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 0:30,61 0:31,12 0:30,84 0:30,98 1

26 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 0:31,36 0:31,31 0:31,33 1

27 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 0:31,96 0:31,17 0:31,57 1

28 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 0:34,50 0:31,91 0:31,91 0:31,91 1

29 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 0:34,70 0:31,99 0:31,99 0:31,99 1

30 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 0:37,12 0:32,10 0:32,10 0:32,10 1

31 Miguel Echeverri SEDEFANB 164 2008 14 14-15 0:35,06 0:33,31 0:33,16 0:33,23 1

32 Francesco Misticoni Martillos de Miranda 231 1957 65 65-69 0:33,19 0:33,14 0:33,75 0:33,45 1

33 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 0:35,47 0:35,47 0:35,47 1

34 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 ST 0:36,18 0:36,10 0:36,14 1

35 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 0:36,43 0:36,43 0:36,43 1

36 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 ST 0:38,84 0:38,84 0:38,84 1

PRUEBA 12 - 50 BIALETAS MASCULINO

PRUEBA 11 - 50 BIALETAS FEMENINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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31/10/2022 a las 7:55 a. m.



 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

INSCRITOS 10
POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 2:31,50 2:30,19 2:30,85

2 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 3:03,12 3:02,88 3:03,00

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 2:16,12 2:11,06 2:11,10 2:11,08

2 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 2:26,57 2:26,72 2:26,65

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 2:00,03 2:01,13 2:00,57 2:00,85

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 2:04,29 2:01,78 2:01,54 2:01,66

2 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 2:24,03 2:16,58 2:16,55 2:16,57

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 2:43,41 2:43,00 2:43,21

2 Uramay Cegarra SEDEFANB 1985 37 35-39 ST 3:10,19 3:10,10 3:10,15

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 ST 2:59,75 2:59,94 2:59,84

INSCRITOS 22
POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 2:18,43 2:03,22 2:03,57 2:03,40

2 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 2:14,87 2:10,16 2:10,84 2:10,50

3 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 2:17,06 2:17,16 2:17,11

4 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 2:32,65 2:32,65 2:32,65

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 2:16,14 2:17,31 2:17,06 2:17,18

2 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 2:30,47 2:23,69 2:23,81 2:23,75

3 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 2:24,46 2:24,51 2:24,48

3 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 2:26,75 2:26,44 2:26,60

4 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 ST 2:27,22 2:27,40 2:27,31

6 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 2:38,19 2:38,32 2:38,25

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 1:59,03 1:59,97 1:59,53 1:59,75

2 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 ST 2:08,44 2:08,44 2:08,44

3 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 2:15,87 2:13,28 2:13,50 2:13,39

4 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 ST 2:34,22 2:34,93 2:34,57

5 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 2:43,75 2:43,49 2:43,62

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 2:29,91 2:32,81 2:32,78 2:32,79

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 2:25,97 2:23,00 2:23,18 2:23,09

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Pedro Rondón CASA-UCV 69 1976 46 45-49 2:16,14 2:14,24 2:14,28 2:14,26 Record Nacional M45-49

2 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 2:24,69 2:24,35 2:24,52

3 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 2:58,47 3:07,34 3:07,28 3:07,31

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 2:27,14 2:28,02 2:27,91 2:27,96

2 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 2:30,16 2:28,37 2:28,53 2:28,45

INSCRITOS 3
POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:53,99 0:52,11 0:52,06 0:52,08

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:48,89 0:49,78 0:49,32 0:49,55

2 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 0:53,11 0:55,25 0:55,35 0:55,30

INSCRITOS 1
POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 ST 1:02,56 1:02,72 1:02,64 Record Nacional M40-44

RESULTADOS POR CATEGORIAS

PRUEBA 7 - 200 BIALETAS FEMENINO

PRUEBA 8 - 200 BIALETAS MASCULINO

PRUEBA 9 - 100 SUPERFICIE FEMENINO

PRUEBA 10 - 100 SUPERFICIE MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

INSCRITOS 17
POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 0:31,03 0:30,88 0:30,96

2 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 0:32,75 0:32,72 0:32,74

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 0:27,22 0:27,06 0:27,15 0:27,11

2 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 0:28,93 0:28,93 0:28,93

3 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 0:32,44 0:32,48 0:32,46

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 0:24,79 0:24,97 0:24,78 0:24,88

2 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:26,48 0:26,51 0:26,53 0:26,52

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:24,87 0:24,38 0:24,50 0:24,44

2 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 0:25,07 0:25,15 0:25,55 0:25,35

3 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:25,60 0:25,97 0:25,91 0:25,94

4 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:27,01 0:27,35 0:27,38 0:27,37

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 30-34 ST 0:29,36 0:29,91 0:29,64

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 35-39 ST 0:31,53 0:31,31 0:31,42 Record Nacional M35-39

2 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 0:32,07 0:32,10 0:32,08

3 Uramay Cegarra SEDEFANB 1985 37 35-39 ST 0:36,54 0:36,70 0:36,62

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 199 1980 42 40-44 ST 0:33,40 0:33,50 0:33,45

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 0:38,61 0:35,04 0:35,30 0:35,17

PRUEBA 11 - 50 BIALETAS FEMENINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:

Página 6 de 17  

Generado el: 

31/10/2022 a las 7:55 a. m.



 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 0:36,43 0:36,43 0:36,43

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 0:31,28 0:29,82 0:29,55 0:29,69

2 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 0:34,50 0:31,91 0:31,91 0:31,91

3 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 0:34,70 0:31,99 0:31,99 0:31,99

4 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 0:37,12 0:32,10 0:32,10 0:32,10

5 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 0:35,47 0:35,47 0:35,47

6 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 ST 0:38,84 0:38,84 0:38,84

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 0:25,58 0:24,15 0:23,97 0:24,06

2 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 0:26,99 0:24,63 0:24,68 0:24,65

3 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 0:27,53 0:27,70 0:27,62

4 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 0:31,36 0:31,31 0:31,33

5 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 0:31,96 0:31,17 0:31,57

6 Miguel Echeverri SEDEFANB 164 2008 14 14-15 0:35,06 0:33,31 0:33,16 0:33,23

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 0:26,56 0:26,60 0:26,58

2 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 0:26,83 0:26,75 0:26,85 0:26,80

3 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 0:27,25 0:27,31 0:27,28

4 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 0:27,90 0:27,66 0:27,78

5 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 16-17 0:34,03 0:28,15 0:27,97 0:28,06

6 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 0:29,00 0:29,91 0:29,91 0:29,91

7 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 0:31,05 0:30,08 0:30,25 0:30,17

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 0:23,94 0:24,75 0:24,56 0:24,65

2 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 0:23,00 0:24,72 0:24,97 0:24,84

3 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-29 ST 0:25,18 0:25,93 0:25,56

4 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 0:25,52 0:26,94 0:26,95 0:26,95

5 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 0:28,27 0:28,42 0:28,35

6 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 0:28,48 0:31,00 0:30,81 0:30,91

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 0:29,69 0:30,73 0:30,56 0:30,65

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 0:28,42 0:27,26 0:27,19 0:27,23

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Pedro Rondón CASA-UCV 69 1976 46 45-49 0:26,03 0:26,31 0:26,19 0:26,25

2 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 0:27,85 0:27,85 0:27,85

3 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 0:30,61 0:31,12 0:30,84 0:30,98

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Francisco Silva Aletas de Miranda 91 1972 50 50-54 0:27,77 0:28,00 0:28,04 0:28,02

2 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 0:28,74 0:29,13 0:29,27 0:29,20

3 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 ST 0:30,50 0:30,51 0:30,50

4 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 ST 0:36,18 0:36,10 0:36,14

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.
1 Francesco Misticoni Martillos de Miranda 231 1957 65 65-69 0:33,19 0:33,14 0:33,75 0:33,45 Record Nacional M65-69

PRUEBA 12 - 50 BIALETAS MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

1 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 18-49 3:53,16 2:55,35 2:55,28 2:55,31 50

2 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 2:33,00 2:49,03 2:49,19 2:49,11 46

3 Maria Romero Titanes de Aragua 222 1997 25 18-49 1:30,00 2:04,25 2:04,88 2:04,56 42

4 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 1:30,00 1:43,38 1:43,38 1:43,38 39

5 Kylie Rivas SEDEFANB 235 2007 15 15-17 1:30,00 1:34,75 1:34,72 1:34,74 36

6 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 2:14,41 1:26,28 1:26,55 1:26,41 33

7 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 18-49 1:30,00 1:11,03 1:10,97 1:11,00 30

8 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 1:30,00 1:06,87 1:06,12 1:06,50 27

9 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 2 1980 42 18-49 4:31,87 0:00,00 0:00,00 0:00,00 no cumplió protocolo 24

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.
1 Mauricio Rubín Martillos de Miranda 47 1964 58 55-59 5:37,94 4:40,00 4:39,33 4:39,66 50

2 Ronald Barney CEAS Istiophorus 43 1980 42 18-49 4:27,90 3:58,40 3:58,69 3:58,55 46

3 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 18-49 3:41,38 3:51,83 3:51,75 3:51,79 42

4 Jonathan Luna Martillos de Miranda 57 1984 38 18-49 4:03,08 3:39,53 3:39,66 3:39,60 39

5 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 1:30,00 3:15,78 3:15,88 3:15,83 36

6 Angel Mendez Martillos de Miranda 30 1980 42 18-49 2:20,70 3:15,59 3:15,69 3:15,64 33

7 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 3:24,17 2:41,10 2:41,00 2:41,05 30

8 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 1:30,00 2:38,44 2:38,81 2:38,62 27

9 Jaime Perez Martillos de Miranda 42 1965 57 55-59 1:30,00 2:34,50 2:34,55 2:34,52 24

10 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 1:30,00 2:34,09 2:33,44 2:33,76 22

11 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 1:30,00 2:09,41 2:10,03 2:09,72 20

12 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 1:52,31 2:05,94 2:05,81 2:05,88 18

13 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-49 1:43,70 1:55,06 1:55,43 1:55,25 16

14 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 1:30,00 1:43,06 1:43,32 1:43,19 14

Marcos Díaz SEDEFANB 133 1978 44 18-49 3:08,66 0:00,00 0:00,00 0:00,00 no se presentó

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.

1 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 2 1980 42 18-49 78,50 103,00 103,00 50

2 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 118,60 76,50 76,50 46

3 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 35,00 69,30 69,30 42

4 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-49 76,80 67,90 67,90 39

5 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 84,30 67,40 67,40 36

6 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 43,00 50,00 50,00 33

7 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 35,00 42,90 42,90 30

8 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 40,60 36,90 36,90 27

9 Kylie Rivas SEDEFANB 235 2007 15 15-17 35,00 30,40 30,40 24

Poa Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs. Pts.
1 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 35,00 104,70 104,70 50

2 Roger Ardila Martillos de Miranda 41 1996 26 18-49 75,00 104,00 104,00 46

3 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 59,00 105,50 -3 102,50 Se cambió de carril 42

4 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 79,8 79,80 100,00 100,00 39

4 Ronald Barney CEAS Istiophorus 43 1980 42 18-49 104,30 100,00 100,00 39

6 Jonathan Luna Martillos de Miranda 57 1984 38 18-49 96,00 91,30 91,30 33

7 Mauricio Rubín Martillos de Miranda 47 1964 58 55-59 99,60 84,14 84,14 30

8 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 35,00 78,00 78,00 27

9 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 93,00 77,30 77,30 24

10 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 75,00 76,75 76,75 22

11 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 73,00 74,60 74,60 20

12 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 18-49 35,00 70,20 70,20 18

13 Jaime Perez Martillos de Miranda 42 1965 57 55-59 35,00 70,00 70,00 16

14 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 35,00 65,40 65,40 14

15 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-49 155,60 65,30 65,30 12

16 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 35,00 64,20 64,20 10

17 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 56,50 62,10 62,10 8

18 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 65,20 57,30 57,30 7

19 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 49,00 56,00 56,00 6

20 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 35,00 54,00 54,00 5

21 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 35,00 50,00 50,00 4

Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-49 35,00 0,00 0,00 No tocoó pared en inicio

Marcos Díaz SEDEFANB 133 1978 44 18-49 57,20 0,00 0 0,00 No se presentó

Angel Mendez Martillos de Miranda 30 1980 42 18-49 106,00 0,00 0,00 No se presentó

RESULTADOS GENERALES
3ra JORNADA - APNEA - DOMINGO DE OCTUBRE 2022

PRUEBA 13 - ESTÁTICA FEMENINO

PRUEBA 14 - ESTÁTICA MASCULINO

PRUEBA 15 - DINÁMICA CON BIALETAS FEMENINO

PRUEBA 16 - DINÁMICA CON BIALETAS MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

INSCRITOS
Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

Nicol Rivero 21 2006 16 16-17

Arsoni Colmenares 152 1998 24 18-29

Adriana Rosales 19 2002 20 18-49

Jhosleyne Guzmán 85 2003 19 18-49

Gilberto Planas 198 1973 49 18-49

Samanta Diaz 82 2006 16 15-17

Jorge Solórzano 216 1993 29 18-49

Yusnaibeth Gómez 44 1984 38 18-49

Diomar Torrealba 27 1971 51 50-54

Danelia Tejedes 38 1996 26 18-49

Maria Virginia Escalona 2 1980 42 18-49

Max Fuentes 46 1984 38 18-49

Maria Romero 222 1997 25 18-49

Keiner Marin 225 2004 18 18-29

Daria Rios 220 2009 13 12-13

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Kylie Rivas SEDEFANB 235 2007 15 15-17 1:30,00 1:34,75 1:34,72 1:34,74 Record Nacional J15-17

2 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 1:30,00 1:06,87 1:06,12 1:06,50

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-49 2:33,00 2:49,03 2:49,19 2:49,11

2 Maria Romero Titanes de Aragua 222 1997 25 18-49 1:30,00 2:04,25 2:04,88 2:04,56

3 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 18-49 3:53,16 1:43,88 1:43,91 1:43,89

4 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 1:30,00 1:43,38 1:43,38 1:43,38

5 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 18-49 1:30,00 1:11,03 1:10,97 1:11,00

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 2:14,41 1:26,28 1:26,55 1:26,41

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 1:30,00 2:38,44 2:38,81 2:38,62 Record Nacional J15-17

2 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 1:30,00 1:43,06 1:43,32 1:43,19

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Ronald Barney CEAS Istiophorus 43 1980 42 18-49 4:27,90 3:58,40 3:58,69 3:58,55

2 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 18-49 3:41,38 3:51,83 3:51,75 3:51,79

3 Jonathan Luna Martillos de Miranda 57 1984 38 18-49 4:03,08 3:39,53 3:39,66 3:39,60

4 Angel Mendez Martillos de Miranda 30 1980 42 18-49 2:20,70 3:15,59 3:15,69 3:15,64

5 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 3:24,17 2:41,10 2:41,00 2:41,05

6 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 1:30,00 2:34,09 2:33,44 2:33,76

7 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 1:30,00 2:09,41 2:10,03 2:09,72

8 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 1:52,31 2:05,94 2:05,81 2:05,88

9 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-49 1:43,70 1:55,06 1:55,43 1:55,25

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 1:30,00 3:15,78 3:15,88 3:15,83 Record Nacional M50-54

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Mauricio Rubín Martillos de Miranda 47 1964 58 55-59 5:37,94 4:40,00 4:39,33 4:39,66

2 Jaime Perez Martillos de Miranda 42 1965 57 55-59 1:30,00 2:34,50 2:34,55 2:34,52

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 15-17 84,30 67,40 67,40

2 Ashlee Rivas SEDEFANB 234 2006 16 15-17 35,00 42,90 42,90

3 Kylie Rivas SEDEFANB 235 2007 15 15-17 35,00 30,40 30,40

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 2 1980 42 18-49 78,50 103,00 103,00

2 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-49 118,60 76,50 76,50

3 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 18-49 35,00 69,30 69,30

4 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-49 76,80 67,90 67,90

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 43,00 50,00 50,00 Record Nacional M50-54

2 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 101 1968 54 50-54 40,60 36,90 36,90

PRUEBA 15 - DINÁMICA CON BIALETAS FEMENINO

1

2

3

4

5

RESULTADOS POR CATEGORIAS

3:29,78 3:30,06 3:29,92 78

4:03,38

Tritons Warriors HMDC

2:45,62 2:45,72 2:45,67 92

PRUEBA 14 - ESTÁTICA MASCULINO

CEAS Istiophorus

Martillos de Miranda

Martillos de Miranda

Titanes de Aragua

3:11,84 3:11,81 84

4:03,28 4:03,33 66

PRUEBA 17 - RELEVO 6X50 APNEA MIXTO

2:40,94

PRUEBA 13 - ESTÁTICA FEMENINO

2:41,25 2:41,10 100

3:11,78

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 15-17 35,00 65,40 65,40

2 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 15-17 65,20 57,30 57,30

3 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 15-17 49,00 56,00 56,00

4 Brian Rivas SEDEFANB 233 2006 16 15-17 35,00 54,00 54,00

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 216 1993 29 18-49 35,00 104,70 104,70

2 Roger Ardila Martillos de Miranda 41 1996 26 18-49 75,00 104,00 104,00

3 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-49 59,00 105,50 -3 102,50 cambio carril

4 Francisco Cayama CLUBAS 126 2001 21 18-49 79,80 100,00 100,00

4 Ronald Barney CEAS Istiophorus 43 1980 42 18-49 104,30 100,00 100,00

6 Jonathan Luna Martillos de Miranda 57 1984 38 18-49 96,00 91,30 91,30

7 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-49 35,00 78,00 78,00

8 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-49 93,00 77,30 77,30

9 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 18-49 73,00 74,60 74,60

10 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 18-49 35,00 70,20 70,20

11 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-49 155,60 65,30 65,30

12 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 18-49 56,50 62,10 62,10

13 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 2004 18 18-49 35,00 50,00 50,00

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 75,00 76,75 76,75 Record Nacional M50-54

2 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 35,00 64,20 64,20

Pos Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. Dist. Penal. Final Obs.

1 Mauricio Rubín Martillos de Miranda 47 1964 58 55-59 99,60 84,14 84,14

2 Jaime Perez Martillos de Miranda 42 1965 57 55-59 35,00 70,00 70,00

PRUEBA 16 - DINÁMICA CON BIALETAS MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:54,75 0:53,02 0:53,14 0:53,08 50

2 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 0:55,92 0:54,69 0:54,78 0:54,74 46

3 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 0:53,23 0:55,79 0:55,81 0:55,80 42

4 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 0:59,05 0:58,25 0:58,62 0:58,44 39

5 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:59,69 0:58,90 0:59,44 0:59,17 36

6 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 1:05,73 1:05,54 1:05,64 33

7 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 1:08,18 1:08,65 1:08,42 30

8 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 1:09,94 1:10,22 1:10,08 27

9 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 1:13,61 1:13,53 1:13,57 24

10 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 199 1980 42 40-44 ST 1:17,40 1:17,84 1:17,62 22

11 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 1:17,94 1:18,09 1:18,02 20

12 Sofia Mena Martillos de Miranda 48 2009 13 12-13 1:15,31 1:23,00 1:22,59 1:22,79 18

13 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 ST 1:20,24 1:20,22 1:20,24 16

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

1 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 0:52,76 0:52,86 0:53,12 0:52,99 50

2 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 1:03,53 0:54,78 0:54,60 0:54,69 46

3 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-29 ST 0:54,83 0:54,80 0:54,82 42

4 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 1:01,86 0:55,23 0:55,60 0:55,42 39

5 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 0:55,57 0:56,74 0:56,99 0:56,87 36

6 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 0:57,61 0:57,19 0:57,06 0:57,13 33

7 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 1:00,25 0:57,87 0:59,06 30

8 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 0:58,72 0:59,15 0:59,18 0:59,17 27

9 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 0:56,98 1:00,44 1:00,31 1:00,38 24

10 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 1:00,81 1:00,88 1:00,85 22

11 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 1:01,06 1:01,09 1:01,07 20

12 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 1:05,35 1:01,43 1:01,47 1:01,45 18

13 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 1:08,14 1:02,78 1:02,90 1:02,84 16

14 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 1:03,71 1:03,88 1:03,80 14

15 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 1:04,25 1:04,31 1:04,28 12

16 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 1:04,13 1:04,91 1:04,52 10

17 Francisco Silva Aletas de Miranda 91 1972 50 50-54 1:04,60 1:05,06 1:05,32 1:05,19 8

18 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 1:04,76 1:05,35 1:05,31 1:05,33 7

19 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 1:04,59 1:06,00 1:06,05 1:06,03 6

20 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 1:06,41 1:06,25 1:06,31 1:06,28 5

21 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 1:08,33 1:06,28 1:06,59 1:06,43 4

22 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 1:15,54 1:06,47 1:06,53 1:06,50 3

23 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 1:16,49 1:07,94 1:08,03 1:07,99 2

24 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 1:10,18 1:10,25 1:10,22 1

25 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 ST 1:11,53 1:11,15 1:11,34 1

26 Miguel Echeverri SEDEFANB 164 2008 14 14-15 1:21,78 1:12,58 1:12,53 1:12,56 1

27 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 1:27,21 1:12,78 1:13,16 1:12,97 1

28 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 1:12,50 1:13,91 1:13,94 1:13,93 1

29 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 1:27,63 1:15,38 1:15,59 1:15,49 1

30 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 1:21,05 1:16,56 1:16,40 1:16,48 1

31 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 1:16,50 1:16,93 1:16,72 1

32 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 1:21,31 1:22,55 1:21,93 1

33 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 1:26,26 1:25,39 1:25,82 1

34 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 1:33,17 1:26,25 1:26,28 1:26,27 1

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

1 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:23,07 0:22,31 0:22,09 0:22,20 50

2 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:22,84 0:22,56 0:22,61 0:22,58 46

3 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:22,00 0:22,65 0:22,56 0:22,60 42

4 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:24,77 0:25,34 0:25,38 0:25,36 39

5 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 0:24,27 0:25,47 0:25,53 0:25,50 36

6 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 35-39 0:26,44 0:26,59 0:26,44 0:26,52 33

7 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 0:29,13 0:29,03 0:29,08 30

8 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 30-34 ST 0:30,66 0:30,62 0:30,64 27

9 Sofia Mena Martillos de Miranda 48 2009 13 12-13 0:42,02 0:39,48 0:39,31 0:39,39 24

RESULTADOS GENERALES

4ta JORNADA - NATACIÓN CON ALETAS - DOMINGO DE OCTUBRE 2022

PRUEBA 19 - 100 BIALETAS MASCULINO

PRUEBA 20 - 50 SUPERFICIE FEMENINO

PRUEBA 18 - 100 BIALETAS FEMENINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

1 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 0:32,28 0:28,62 0:28,82 0:28,72 50

2 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 ST 0:29,12 0:29,06 0:29,09 46

3 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 16-17 0:38,78 0:29,50 0:29,72 0:29,61 42

4 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 0:31,32 0:32,50 0:32,36 0:32,43 39

5 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 0:35,58 0:32,62 0:32,45 0:32,53 36

6 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 0:36,19 0:33,90 0:34,03 0:33,96 33

7 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 0:35,18 0:34,98 0:35,08 30

8 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 ST 0:36,28 0:36,47 0:36,37 27

9 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 0:37,11 0:37,22 0:37,16 24

10 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 0:48,69 0:40,62 0:40,81 0:40,72 22

11 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 0:41,66 0:41,65 0:42,40 0:42,02 20

12 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 0:43,98 0:43,70 0:43,84 18

Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-29 ST 0:00,00 0:00,00 0:00,00 no se persentó 0

Pedro Rondón CASA-UCV 69 1976 46 45-49 0:27,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 pasó los 15mts en salida 0

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs. Pts.

Nicol Rivero 21 2006 16 16-17 0:23,07

Arsoni Colmenares 152 1998 24 18-29 1:01,86

Christian Colmenares 141 2008 14 14-15 1:03,53

Adriana Rosales 19 2002 20 18-29 0:54,75

Jaybert Machado 153 2002 20 18-29 1:08,33

Gilberto Planas 198 1973 49 45-49 ST

Génesis González 20 1998 24 18-29 0:55,92

Samanta Diaz 82 2006 16 16-17 0:53,23

Max Fuentes 46 1984 38 35-39 1:05,35

Yusnaibeth Gómez 44 1984 38 35-39 0:26,44

Luis Muñoz 206 1993 29 18-29 ST

Danelia Tejedes 38 1996 26 18-29 0:59,69

Fabricio Moreno 226 2005 17 16-17

Yively Diaz 221 1990 32 30-34

Ivanis Pabon 219 2008 14 14-15

David Aleman 227 2006 16 16-17

José Gregorio Palma 15 2005 17 16-17 0:38,78

Gabriel Tovar 2006 16 16-17 ST

Jermani Gómez 2009 13 12-13 ST

Valeria Chacón 155 2008 14 14-15 0:59,05

Keyner Marin 225 2004 18 18-29 ST

Jose Troja 223 2008 14 14-15 ST

Maria Romero 222 1997 25 18-49 1:30,00

Daria Rios 220 2009 13 12-13 ST

Francisco Silva 91 1972 50 50-54 1:04,60

Cosimo Fiorentini 93 1969 53 50-54 1:04,59

Martina Garcia 103 2001 21 18-29 0:24,27

Milagros Hernandez 95 1969 53 50-54 ST

Tritons Warriors HMDC

CEAS Istiophorus

Martillos de Miranda

Titanes de Aragua

Tritons Warriors HMDC

1:53,54 1:53,57 1:53,56 78

1:39,15 1:39,13 1:39,14 100

6

7

1:58,82 1:59,05

1:56,29 1:56,37

Titanes de Aragua

Aletas de Miranda

1:58,93 60

2:01,80 2:01,91 2:01,85 54

PRUEBA 22 - RELEVO 4X50 BIALETAS MIXTO

1:56,33 66

1:47,31 92

1:49,28 1:49,56 1:49,42 84

1:47,12 1:47,50

5

1

2

3

4

PRUEBA 21 - 50 SUPERFICIE MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Daria Rios Titanes de Aragua 220 2009 13 12-13 ST 1:08,18 1:08,65 1:08,42

2 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 2009 13 12-13 ST 1:13,61 1:13,53 1:13,57

3 Sofia Mena Martillos de Miranda 48 2009 13 12-13 1:15,31 1:23,00 1:22,59 1:22,79

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 155 2008 14 14-15 0:59,05 0:58,25 0:58,62 0:58,44

2 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 219 2008 14 14-15 ST 1:05,73 1:05,54 1:05,64

3 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 1:17,94 1:18,09 1:18,02

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 82 2006 16 16-17 0:53,23 0:55,79 0:55,81 0:55,80

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:54,75 0:53,02 0:53,14 0:53,08

2 Génesis González CEAS Istiophorus 20 1998 24 18-29 0:55,92 0:54,69 0:54,78 0:54,74

3 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:59,69 0:58,90 0:59,44 0:59,17

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 144 1985 37 35-39 ST 1:09,94 1:10,22 1:10,08 Record Nacional M35-39

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 199 1980 42 40-44 ST 1:17,40 1:17,84 1:17,62

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 95 1969 53 50-54 ST 1:20,24 1:20,22 1:20,24

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 1:21,31 1:22,55 1:21,93

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 1:16,49 1:07,94 1:08,03 1:07,99

2 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 1:27,21 1:12,78 1:13,16 1:12,97

3 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 1:27,63 1:15,38 1:15,59 1:15,49

4 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 1:21,05 1:16,56 1:16,40 1:16,48

5 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 1:16,50 1:16,93 1:16,72

6 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 1:33,17 1:26,25 1:26,28 1:26,27

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 141 2008 14 14-15 1:03,53 0:54,78 0:54,60 0:54,69

2 Luis David Pernia PNU-SUB 157 2007 15 14-15 0:55,57 0:56,74 0:56,99 0:56,87

3 Jesús Barrios PNU-SUB 2007 15 14-15 ST 1:01,06 1:01,09 1:01,07

4 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 2008 14 14-15 ST 1:10,18 1:10,25 1:10,22

5 Miguel Echeverri SEDEFANB 164 2008 14 14-15 1:21,78 1:12,58 1:12,53 1:12,56

6 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 1:26,26 1:25,39 1:25,82

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 David Aleman Titanes de Aragua 227 2006 16 16-17 ST 1:00,25 0:57,87 0:59,06

2 Daniel Miranda SEDEFANB 130 2005 17 16-17 0:58,72 0:59,15 0:59,18 0:59,17

3 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 226 2005 17 16-17 ST 1:00,81 1:00,88 1:00,85

4 Mario Mendoza SEDEFANB 2005 17 16-17 1:08,14 1:02,78 1:02,90 1:02,84

5 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 2006 16 16-17 ST 1:04,13 1:04,91 1:04,52

6 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 137 2006 16 16-17 1:15,54 1:06,47 1:06,53 1:06,50

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 17 2001 21 18-29 0:52,76 0:52,86 0:53,12 0:52,99

2 Luis Muñoz Martillos de Miranda 206 1993 29 18-29 ST 0:54,83 0:54,80 0:54,82

3 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 152 1998 24 18-29 1:01,86 0:55,23 0:55,60 0:55,42

4 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 65 2004 18 18-29 0:57,61 0:57,19 0:57,06 0:57,13

5 Keyner Marin Titanes de Aragua 225 2004 18 18-29 ST 1:04,25 1:04,31 1:04,28

6 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 153 2002 20 18-29 1:08,33 1:06,28 1:06,59 1:06,43

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Junior Oropeza Aletas de Miranda 94 1991 31 30-34 1:06,41 1:06,25 1:06,31 1:06,28

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Max Fuentes Martillos de Miranda 46 1984 38 35-39 1:05,35 1:01,43 1:01,47 1:01,45

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 0:56,98 1:00,44 1:00,31 1:00,38

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 198 1973 49 45-49 ST 1:03,71 1:03,88 1:03,80

2 Javier Utrera Martillos de Miranda 37 1973 49 45-49 1:12,50 1:13,91 1:13,94 1:13,93

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Francisco Silva Aletas de Miranda 91 1972 50 50-54 1:04,60 1:05,06 1:05,32 1:05,19

2 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 1:04,76 1:05,35 1:05,31 1:05,33

3 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 93 1969 53 50-54 1:04,59 1:06,00 1:06,05 1:06,03

4 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 27 1971 51 50-54 ST 1:11,53 1:11,15 1:11,34

PRUEBA 18 - 100 BIALETAS FEMENINO

PRUEBA 19 - 100 BIALETAS MASCULINO

RESULTADOS POR CATEGORIAS

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Sofia Mena Martillos de Miranda 48 2009 13 12-13 0:42,02 0:39,48 0:39,31 0:39,39

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Isabella Zapata Martillos de Miranda 218 2008 14 14-15 ST 0:29,13 0:29,03 0:29,08

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 21 2006 16 16-17 0:23,07 0:22,31 0:22,09 0:22,20

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 19 2002 20 18-29 0:22,84 0:22,56 0:22,61 0:22,58

2 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 85 2003 19 18-29 0:22,00 0:22,65 0:22,56 0:22,60

3 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 38 1996 26 18-29 0:24,77 0:25,34 0:25,38 0:25,36

4 Martina Garcia Aletas de Miranda 103 2001 21 18-29 0:24,27 0:25,47 0:25,53 0:25,50

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Yively Diaz Titanes de Aragua 221 1990 32 30-34 ST 0:30,66 0:30,62 0:30,64

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 44 1984 38 35-39 0:26,44 0:26,59 0:26,44 0:26,52

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Emanuel Flores Martillos de Miranda 40 2013 9 8-9 ST 0:43,98 0:43,70 0:43,84

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Efrain Silva Martillos de Miranda 60 2011 11 10-11 0:32,28 0:28,62 0:28,82 0:28,72

2 Xabier Aray Martillos de Miranda 39 2011 11 10-11 0:35,58 0:32,62 0:32,45 0:32,53

3 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 59 2012 10 10-11 0:36,19 0:33,90 0:34,03 0:33,96

4 Moises Pacheco Martillos de Miranda 230 2012 10 10-11 ST 0:37,11 0:37,22 0:37,16

5 Evans Gamez Martillos de Miranda 232 2011 11 10-11 0:48,69 0:40,62 0:40,81 0:40,72

6 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 61 2011 11 10-11 0:41,66 0:41,65 0:42,40 0:42,02

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Jose Troja Titanes de Aragua 223 2008 14 14-15 ST 0:35,18 0:34,98 0:35,08

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15 2005 17 16-17 0:38,78 0:29,50 0:29,72 0:29,61

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Miguel Cedeño SEDEFANB 3 1980 42 40-44 ST 0:29,12 0:29,06 0:29,09 Record Nacional M40-44

POS Nombre y Apellido Club Ficha Año Edad Categ. Insc. C1 C2 Final Obs.

1 Caín Ballestrini SEDEFANB 134 1972 50 50-54 0:31,32 0:32,50 0:32,36 0:32,43

2 Jaime Mendible Martillos de Miranda 236 1970 52 50-54 ST 0:36,28 0:36,47 0:36,37

PRUEBA 20 - 50 SUPERFICIE FEMENINO

PRUEBA 21 - 50 SUPERFICIE MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 18-49 146

2 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 18-49 134

3 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 18-49 111

4 Esmeralda Limardo Aletas de Miranda 50-54 93

5 Maria Romero Titanes de Aragua 18-49 91

6 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 15-17 85

7 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 18-49 92

8 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 15-17 82

9 Ashlee Rivas SEDEFANB 15-17 79

10 Maria Virginia Escalona Martillos de Miranda 18-49 74

11 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 18-49 63

12 Kylie Rivas SEDEFANB 15-17 60

12 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 50-54 60

14 Maria Romero Titanes de Aragua 18-49 46

15 Yively Diaz Titanes de Aragua 18-49 30

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Francisco Cayama CLUBAS 18-49 131

1 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 18-49 131

3 Jorge Solórzano Martillos de Miranda 18-49 112

4 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 18-49 110

5 Daniel Miranda SEDEFANB 15-17 104

6 Max Fuentes Martillos de Miranda 18-49 96

7 Ronald Barney CEAS Istiophorus 18-49 85

8 Luis Muñoz Martillos de Miranda 18-49 82

9 Mauricio Rubín Martillos de Miranda 55-59 80

10 Angel Mendez Martillos de Miranda 18-49 79

11 Jonathan Luna Martillos de Miranda 18-49 72

12 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 15-17 67

13 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 15-17 66

14 Junior Oropeza Aletas de Miranda 18-49 65

15 Brian Rivas SEDEFANB 15-17 62

16 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 18-49 60

17 Carlos Marriaga Tritons Warriors HMDC 18-49 53

18 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 50-54 52

19 Jaime Mendible Martillos de Miranda 50-54 46

20 Roger Ardila Martillos de Miranda 18-49 46

21 Jaime Perez Martillos de Miranda 55-59 40

22 Angel Mendez Martillos de Miranda 18-49 33

23 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 18-49 28

24 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 18-49 24

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 18-29 146

2 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 16-17 138

3 Génesis González CEAS Istiophorus 18-29 134

4 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 16-17 132

5 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 18-29 131

6 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 14-15 114

7 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 18-29 105

8 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 14-15 96

9 Daria Rios Titanes de Aragua 12-13 85

10 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 35-39 75

10 Martina Garcia Aletas de Miranda 18-29 75

12 Isabella Zapata Martillos de Miranda 14-15 66

13 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 12-13 62

14 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 50-54 53

14 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 35-39 53

16 Yively Diaz Titanes de Aragua 30-34 51

17 Sofia Mena Martillos de Miranda 12-13 42

18 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 40-44 34

19 Uramay Cegarra SEDEFANB 35-39 30

PUNTUACION GENERAL APNEA FEMENINO

PUNTUACION GENERAL APNEA MASCULINO

PUNTUACION GENERAL NATACION CON ALETAS FEMENINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:
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 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 14-15 142

2 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 18-29 139

3 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 18-29 127

4 Luis David Pernia PNU-SUB 14-15 121

5 Miguel Cedeño SEDEFANB 40-44 120

6 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 18-29 93

7 Daniel Miranda SEDEFANB 16-17 81

8 David Aleman Titanes de Aragua 16-17 80

9 Luis Muñoz Martillos de Miranda 18-29 78

10 Jesús Barrios PNU-SUB 14-15 68

11 Pedro Rondón CASA-UCV 45-49 66

12 Max Fuentes Martillos de Miranda 35-39 64

13 Caín Ballestrini SEDEFANB 50-54 58

13 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 16-17 58

15 Efrain Silva Martillos de Miranda 10-11 52

16 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 16-17 52

17 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 45-49 46

18 Xabier Aray Martillos de Miranda 10-11 44

19 Mario Mendoza SEDEFANB 16-17 43

20 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 10-11 33

21 Jose Troja Titanes de Aragua 14-15 32

22 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 16-17 31

23 Jaime Mendible Martillos de Miranda 50-54 28

24 Moises Pacheco Martillos de Miranda 10-11 26

25 Evans Gamez Martillos de Miranda 10-11 24

25 Keyner Marin Titanes de Aragua 18-29 24

27 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 50-54 23

28 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 10-11 22

29 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 16-17 21

30 Emanuel Flores Martillos de Miranda 8-9 20

30 Francisco Silva Aletas de Miranda 50-54 20

32 Junior Oropeza Aletas de Miranda 30-34 14

33 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 18-29 11

34 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 14-15 10

35 Javier Utrera Martillos de Miranda 45-49 5

36 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 50-54 4

37 Miguel Echeverri SEDEFANB 14-15 2

38 Francesco Misticoni Martillos de Miranda 65-69 1

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Daria Rios Titanes de Aragua 12-13 85

2 Jermani Gómez Tritons Warriors HMDC 12-13 62

3 Sofia Mena Martillos de Miranda 12-13 42

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Valeria Chacón Tritons Warriors HMDC 14-15 114

2 Ivanis Pabon Titanes de Aragua 14-15 96

3 Isabella Zapata Martillos de Miranda 14-15 66

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Samanta Diaz CEAS Istiophorus 16-17 138

2 Nicol Rivero Tritons Warriors HMDC 16-17 132

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Adriana Rosales Tritons Warriors HMDC 18-29 146

2 Génesis González CEAS Istiophorus 18-29 134

3 Jhosleyne Guzmán CEAS Istiophorus 18-29 131

4 Danelia Tejedes Martillos de Miranda 18-29 105

5 Martina Garcia Aletas de Miranda 18-29 75

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Yively Diaz Titanes de Aragua 30-34 51

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Amaury Quintero CEAS Istiophorus 35-39 75

2 Yusnaibeth Gómez Martillos de Miranda 35-39 53

3 Uramay Cegarra SEDEFANB 35-39 30

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Jeannette Cardenas Tachisub / FVAS 40-44 34

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Milagros Hernandez Aletas de Miranda 50-54 53

CLASIFICACION CATEGORIAS NATACION CON ALETAS FEMENINO

PUNTUACION GENERAL NATACION CON ALETAS MASCULINO

Inscripciones y resultados:

Aval Institucional:

Página 16 de 17  

Generado el: 

31/10/2022 a las 7:55 a. m.



 2da COPA SEDEFANB - VÁLIDA NACIONAL 

APNEA Y NATACIÓN CON ALETAS
Sábado 29 y Domingo 30 de Octubre 2022

Piscina Tcnel. Eliezer Otaiza. SEDEFANB. Fuerte Tiuna, Caracas, D.C.

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Emanuel Flores Martillos de Miranda 8-9 20

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Efrain Silva Martillos de Miranda 10-11 52

2 Xabier Aray Martillos de Miranda 10-11 44

3 Miguel Angel Bermudez Martillos de Miranda 10-11 35

4 Moises Pacheco Martillos de Miranda 10-11 26

5 Evans Gamez Martillos de Miranda 10-11 24

6 Jancer Gonzalez Martillos de Miranda 10-11 22

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Christian Colmenares Tritons Warriors HMDC 14-15 142

2 Luis David Pernia PNU-SUB 14-15 121

3 Jesús Barrios PNU-SUB 14-15 68

4 Jose Troja Titanes de Aragua 14-15 32

5 Adriano Arteaga Tritons Warriors HMDC 14-15 10

6 Miguel Echeverri SEDEFANB 14-15 2

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Daniel Miranda SEDEFANB 16-17 81

2 David Aleman Titanes de Aragua 16-17 80

3 Fabricio Moreno Titanes de Aragua 16-17 58

4 José Gregorio Palma Tritons Warriors HMDC 16-17 52

5 Mario Mendoza SEDEFANB 16-17 43

6 Gabriel Tovar Tritons Warriors HMDC 16-17 31

7 Carlos Gamez Tritons Warriors HMDC 16-17 21

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Angel Díaz Tritons Warriors HMDC 18-29 139

2 Arsoni Colmenares Tritons Warriors HMDC 18-29 127

3 Jeroham Ortega Tritons Warriors HMDC 18-29 93

4 Luis Muñoz Martillos de Miranda 18-29 78

5 Keyner Marin Titanes de Aragua 18-29 24

6 Jaybert Machado CEAS Istiophorus 18-29 11

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Junior Oropeza Aletas de Miranda 30-34 14

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Max Fuentes Martillos de Miranda 35-39 64

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Miguel Cedeño SEDEFANB 40-44 120

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Pedro Rondón CASA-UCV 45-49 66

2 Gilberto Planas CEAS Istiophorus 45-49 46

3 Javier Utrera Martillos de Miranda 45-49 5

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Caín Ballestrini SEDEFANB 50-54 58

2 Jaime Mendible Martillos de Miranda 50-54 28

3 Cosimo Fiorentini Aletas de Miranda 50-54 23

4 Francisco Silva Aletas de Miranda 50-54 20

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Diomar Torrealba Martillos de Miranda 50-54 4

POS Nombre y Apellido Club Categ. Pts.

1 Francesco Misticoni Martillos de Miranda 65-69 1

POS Club Pts.

1 Tritons Warriors HMDC 1918

2 Martillos de Miranda 1824

3 CEAS Istiophorus 1055

4 Titanes de Aragua 731

5 SEDEFANB 639

6 Aletas de Miranda 457

7 PNU-SUB 189

8 CLUBAS 131

9 CASA-UCV 66

10 Tachisub / FVAS 34

CLASIFICACION CATEGORIAS NATACION CON ALETAS MASCULINO

Hasta la prueba 22

PUNTUACION CLUBES

Inscripciones y resultados:
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